
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
 ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ.Υ. & ΚΡ. ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 
Αποστολή και με ηλεκτρονικό 

ταχυδρομείο 
 
 
Ιωάννινα, 19.12.2019 
 
Αριθ. Πρωτ.: ττ. 193015 

Ταχ.Δ/νση: Βορείου Ηπείρου 20 
454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πληροφορίες: Αντώνης Μαυράκος 
Τηλέφ :2651360339 - Fax :2651360341 

Ιστοσελίδα: www.apdhp-dm.gov.gr 
Email: antonismav@apdhp-dm.gov.gr 

 
ΠΡΟΣ: 
Ως Πίνακας Αποδεκτών 
 
 

 
ΘΕΜΑ:  Γνωστοποίηση διενέργειας διαγωνισμού  
Σχετ.: Η με αρ. πρωτ. οικ. 193015/19.12.2019 (ΑΔΑ: 63ΠΞΟΡ1Γ-8ΩΨ) διακήρυξη αριθμ. 16/2019 
 

Σας  ενημερώνουμε ότι με την ανωτέρω σχετική διακήρυξη της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – 
Δυτικής Μακεδονίας, προκηρύχθηκε Ανοικτός, κάτω των ορίων,  Ηλεκτρονικός Δημόσιος Μειοδοτικός 
Διαγωνισμός, για την ανάδειξη αναδόχου ή  αναδόχων υπηρεσιών καθαριότητας για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, που εδρεύουν σε Άρτα, 
Θεσπρωτία, Ιωάννινα, Πρέβεζα, Καστοριά, Κοζάνη, Φλώρινα και στα Δασαρχεία Κόνιτσας, Μετσόβου 
και Τσοτυλίου για το έτος 2020.  
 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 03.01.2020 και ώρα 15:00 
Ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού: 10.01.2020 και ώρα 11:00 
 
Την ανωτέρω διακήρυξη, καθώς και περίληψή της μπορείτε να βρείτε στο δικτυακό τόπο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας  http://www.apdhp-dm.gov.gr στη 
διαδρομή : Αρχική ►ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ► Ανακοινώσεις-Προκηρύξεις 
Τα Επιμελητήρια Ιωαννίνων, Άρτας, Θεσπρωτίας, Πρέβεζας, Κοζάνης, Καστοριάς και Φλώρινας 
παρακαλούνται να ενημερώσουν τα μέλη του. 
Τα  Τμήματα Διοικητικού-Οικονομικού της Α.Δ.Η.-Δ.Μ., που κοινοποιείται το παρόν, παρακαλούνται 
για την ανάρτηση της συνημμένης περίληψης της προκήρυξης και την άμεση αποστολή των 
αποδεικτικών ανάρτησης. 
Είμαστε στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω πληροφορία. 
 
                                                                                                ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 
                                                                                         Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
 
 
                                                                                                      ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΝΤΗΣ 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 

Περίληψη διακήρυξης αριθμ. 16/2019 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Επιμελητήριο Θεσπρωτίας (cci@e-thesprotias.gr) 
2. Επιμελητήριο Ιωαννίνων (info@cci-ioannina.gr) 
3. Επιμελητήριο Άρτας (epimarta@otenet.gr)  
4. Επιμελητήριο Πρέβεζας (info@prevezachamber.gr)  
5. Επιμελητήριο Κοζάνης (chambers@otenet.gr)  
6. Επιμελητήριο Καστοριάς (kastcham@otenet.gr)  
7. Επιμελητήριο Φλώρινας (eveflo@otenet.gr) 
8. Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Άρτας (sloukos@apdhp-dm.gov.gr)  
9. Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Πρέβεζας (stefanxr@apdhp-dm.gov.gr)  
10. Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Κοζάνης (stamkos@apdhp-dm.gov.gr)  

mailto:kleftakis@apdhp-dm.gov.gr
mailto:info@cci-ioannina.gr
mailto:epimarta@otenet.gr
mailto:info@prevezachamber.gr
mailto:chambers@otenet.gr
mailto:kastcham@otenet.gr
mailto:eveflo@otenet.gr
mailto:sloukos@apdhp-dm.gov.gr
mailto:stefanxr@apdhp-dm.gov.gr
mailto:stamkos@apdhp-dm.gov.gr


11. Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Καστοριάς (tsiolamal@apdhp-dm.gov.gr)  
12. Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Θεσπρωτίας (epotsi@apdhp-dm.gov.gr)  
13. Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Φλώρινας (koutsona@apdhp-dm.gov.gr) 
14. Πρόεδρος επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης ανοιχτών διαγωνισμών (eloutas@ aphp-dm.gov.gr) 

 
ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ 

Τμήμα Προμηθειών 
Αρχείο 

mailto:tsiolamal@apdhp-dm.gov.gr
mailto:epotsi@apdhp-dm.gov.gr

